
Verze: 4. května 2011

Vyplňte prosím informace ve Vašem jazyce.

2
3

4A

Adresa:

1

30.9.2014

Číslo projektu:

10.10.2012

3. Detailní popis aktivit partnera s ohledem na jednotlivé činnosti, k nimž se partner zavázal ve Smlouvě                                                                                                                                                        
- v závěrečném monitorovacím období č. 4 probíhaly dokončovací stavební práce dle smlouvy s dodavatelem v 
rámci 2. etapy stavby, tj. rekonstrukce komunikace II/406 v ulici 9. května a budování okružní křižovatky Dačická 
(zápisy z kontrolních dnů, kopie stavebního deníku - viz přílohy);                                                                                                                                                        
- zajištěna trvalá publicita na místě realizace projektu (stálá vysvětlující tabulka);                                                                                                                                                                                                                      

2. Shrnutí aktivit realizovaných projektovým partnerem v období, za které je zpráva podávána                                                   
- stavební práce dle smlouvy s dodavatelem - 2. etapa stavby v ul. 9. května včetně okružní křižovatky Dačická                
- zajištění trvalé publicity projektu (stálá vysvětlující tabulka)                                                                                   - 
dne 29.10.2014 byl vydán kolaudační souhlas a ke dni 7. 11. 2014 byl majetek pořízený v rámci realizace projektu 
předán do správy Krajské správě a údržbě silnic Vysočiny, příspěvkové organizaci;                                                                                                                                                                 

Počátek

1.2.2014 31.7.2014

ETC AUSTRIA - CZECH REPUBLIC 2007-2013

Kraj Vysočina

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

M00254

II/406 Telč - průtah

Číslo monitorovacího období Konec

Ing. Radek Žižka

Typ zprávy:

1. Přehled doposud předložených Zpráv o pokroku

31.7.2013

Monitorovací období

1.8.2014

závěrečná

Kontaktní osoba:

č. 4 od 01/10/2014 - 31/12/2014

Kontakt (tel./e-mail):

ZPRÁVA O POKROKU    6. 

Název partnera:

LPČíslo partnera (ATMOS):

1.8.2013 31.1.2014

564 602 192, zizka.r@kr-vysocina.cz

Vedoucí partnerRole v projektu:

Zkratka projektu:

Monitorovací období (č./od 
do):

Evropská unie 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

pospichalova
Textový rámeček
RK-10-2015-20, př. 1počet stran: 7



Verze: 4. května 2011

Číslo projektu: M00254

II/406 Telč - průtahZkratka projektu:

7.2 Komentář k výstupům/indikátorům realizovaných aktivit: Výstupy jsou v souladu s harmonogramem projektu.

31.12.2014

5.1 Aktivity dosažené v průběhu dosavadní realizace projektu (vzhledem k milníkům):

11.11.2014

zajištění výběrových řízení (stavební práce), podpis 
smlouvy o dílo (M1)

30.4.2013 7.5.2013

7.1 Druh výstupu:

30.4.2013

7. Popis dosažených výstupů/indikátorů v realizovaných činnostech: 

zajištění koordinátora BOZP (M1)

Aktivita Plánované datum splnění

7.5.2013

zajištění trvalé publicity na místě realizace projektu - 
pamětní deska; informace na web. stránkách Kraje 
Vysočina (M2)

stavební práce; publicita na místě realizace 
projektu; spolupráce s PP01 - pravidelné schůzky 
(M2)

30.4.2013 14.5.2013

Výstup/indikátor

zajištění TDI (M1)

počet metrů silnic
Skutečnost

5. Plnění časového plánu:

4. Jakým způsobem byly popsané aktivity realizovány společně s projektovými partnery?                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
- LP ve spolupráci s PP01 zajistil zveřejnění tiskové zprávy na webových stránkách Kraje Vysočina a Dolního 
Rakouska (viz příloha);

1316

6.  Popis informačních a propagačních aktivit partnera:                                                                                                                 
- do doby ukončení stavebních prací byly na místě realizace projektu osazeny 2 ks velkoplošných billboardů pro 
označení staveniště dle pravidel publicity;                                                                                                                                                         
- zajištění trvalé publicity na místě realizace projektu - po dokončení projektu byla na místě realizace instalována 
stálá vysvětlující tabulka. Doklad o dodržení povinné publicity (fotodokumentace stálé vysvětlující tabulky) - viz 
příloha;                                                                                                                                                                                                                                 
- informace o projektu - na webových stránkách kraje byla zveřejněna tisková zpráva, LP spolupracoval s PP01 při 
zajištění zveřejnění tiskové zprávy na dolnorakouských webových stránkách;

31.12.2014 7.11.2014

1316
Plán

Skutečné datum splnění

9. Odchylky od původně plánovaných aktivit (v rámci zprávy, která nepodléhá předešlému schválení ŘO či 
MV):                                                                                                                                                                                                   
Odchylky se nevyskytly.

5.2 Komentář k plnění časového plánu:  realizace projektu je v souladu s časovým plánem

8. Popis problémů, s nimiž byl partner během realizace projektu konfrontován, a řešení, která byla 
nalezena:                                                                                                                                                             
Problémy se nevyskytly.



Verze: 4. května 2011

Číslo projektu: M00254

II/406 Telč - průtahZkratka projektu:

jen pro Průběžné zprávy:

jen pro Závěrečné zprávy:

kopie stavebního deníku
6
7
8
9

10
11
12

ANO x NE

Zpracovatel: Ing. Radek Žižka

Podpis: ………………………………………………

Pozice:

Statutární zástupce:

Podpis a 
razítko: ……………………………………………..

Datum: ……………………

přehled realizovaných a předpokládaných ZŘ
zápisy z kontrolních dnů č. 37-39
zápisy o předání a převzetí dokončené části stavby

kolaudační souhlas
tisková zpráva na webu Kraje Vysočina a Dolního Rakouska

rozhodnutí o povolení předčasného užívání

11. Hlavní aktivity plánované pro příští období, za které bude podána další zpráva:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

13 protokol o povýšení hodnoty DHM

12.2 Finanční zabezpečení stálosti výstupů po ukončení podpory:                                                                                                                    
Provoz zajišťuje Kraj Vysočina prostřednictvím Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové organizace, s 
finančním krytím nákladů ze svého rozpočtu.

3

Označení přílohy

fotodokumentace publicity a realizace projektu

dokumentace k VŘ na dodatečné stavební práce (dodatek č. 3)
5
4

1 finanční zpráva č. 4 - závěrečná
soupiska výdajů
účetní doklady

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

14. Je s touto zprávou předložena také Finanční zpráva? (Prosíme označit)

projektový manažer

12. Udržitelnost výstupů a realizovaných aktivit:

2

10. Prováděl jste v rámci projektu zadávací řízení? Pokud ano, doložíte přílohu č. 10 Zadávací řízení                                                                                                         
ANO, příloha č. 10 doložena v předchozí zprávě o pokroku. Dokumentace k VŘ na dodatečné stavební práce 
(dodatek č. 3) - viz příloha.

Číslo přílohy
13. Přílohy:

12.1 Opatření zajišťující udržitelnost aktivit v projektu a jeho výstupů za partnera:                                                 
Předmětný úsek komunikace II/406 bude po dobu udržitelnosti projektu i po jejím ukončení provozován podle 
běžných pravidel pro tento typ komunikace. Minimálně po dobu udržitelnosti bude na místě realizace instalována 
stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska).



Verze: 4. května 2011

Zkratka projektu:

Číslo projektu: 

Název partnera: 

Číslo partnera (ATMOS): Typ partnera:

Adresa: Způsobilá DPH: 

Kontaktní osoba: E-mail: 

Role v projektu: Telefon:

Číslo Finanční zprávy: Typ zprávy:

Monitorovací období (č./od 
do), na které se Finanční 
zpráva vztahuje

Banka: Číslo účtu:

Adresa banky: BIC/SWIFT :

Majitel účtu: Poznámka:

IBAN bankovního účtu:

Kategorie výdajů Schválený 
rozpočet

Uznané výdaje z 
předchozích 

zpráv

Výdaje požadované v 
této zprávě

% vyúčtování ke 
schválenému rozpočtu

Zůstatková 
částka

(a) (b) (c ) ((b) + (c)) / (a) (a) - (b) - (c )

1. Personální výdaje 0,00 € 0,00 € 0,00 € #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 €

2. Věcné a externí výdaje 66,00 € 66,60 € 0,00 € 101% -0,60 €

3. Investice 913 399,00 € 898 552,96 € 24 293,73 € 101% -9 447,69 €

4. Odečtené příjmy* 0,00 € 0,00 € 0,00 € #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 €

CELKEM 913 465,00 € 898 619,56 € 24 293,73 € 101% -9 448 €

v tom započteny

0,00 €
v % schváleného rozpočtu 0%
Přípravné výdaje (max. 5%): 0,00 €
v % schváleného rozpočtu 0%
Věcné příspěvky (dle čl. 56 (2)c 1083/2006): 0,00 €
v % schváleného rozpočtu 0%
Nákup pozemků: 0,00 €
v % schváleného rozpočtu 0%

FINANČNÍ ZPRÁVA    7.

VBOECZ2X

Ing. Radek Žižka

Kraj Vysočina

4 závěrečná

veřejný

Vedoucí partner 564 602 192

zizka.r@kr-vysocina.cz

CZ36 6800 0000 0012 0010 2487

Kraj Vysočina

* Zde uveďte příjmy u všech projektů nad 1 mil. EUR celkových nákladů a dále příjmy u těch projektů do 1 mil. EUR celkových nákladů, které se v 
projektové žádosti explicitně nerozhodly uplatnit příjmy jako zdroj vlastních prostředků pro spolufinancování příjemcem.

Sberbank CZ, a.s.

II/406 Telč - průtah

anoŽižkova 57, 587 33 Jihlava

ETC AUSTRIA - CZECH REPUBLIC 2007-2013

M00254

LP

č. 4 od 01/10/2014 - 31/12/2014

INKASNÍ PŘÍKAZ V EURECH ZA PARTNERA

Výdaje v sousedících regionech (čl. 21, par. 1 Nařízení 1080/2006):

1 200 102 487/6800

Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4

Evropská unie 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

mailto:zizka.r@kr-vysocina.cz


Verze: 4. května 2011
Zkratka projektu:

Číslo projektu: 

II/406 Telč - průtah

M00254

Schválený rozpočet ERDF Předchozí platby Platba požadovaná v 
této zprávě

% celkového příspěvku 
vzhledem ke 

schválenému rozpočtu

Zůstatková částka 
ERDF

776 445 € 763 825 € 20 649 € 101% -8 029 €

Rozpočtované příjmy
Příjmy uvedené v 

předchozích 
zprávách

Příjmy účtované v 
této zprávě

% příjmů vzhledem k 
celkovým 

rozpočtovaným příjmům

Zůstatková částka 
příjmů

0 € 0 € 0 € #DĚLENÍ_NULOU! 0 €

Prohlášení: viz Soupiska výdajů
Zpracovatel: Ing. Mirka Kremláčková

Podpis: …………………………………………

Pozice: finanční manažerka

Statutární zástupce: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

Datum: ...........................

PŘÍJMY JAKO SOUČÁST FINANCOVÁNÍ** 

**Tento odstavec vyplňte pouze v případě, pokud uplatňujete příjmy jako zdroj vlastních prostředků pro spolufinancování 
příjemcem. To platí pouze pro projekty do 1 mil. EUR celkových nákladů a tato skutečnost musí být explicitně uvedena při 
podávání žádosti prostřednictvím podepsaného prohlášení a detailní kalkulace.

Podpis a razítko:

PŘÍSPĚVEK Z ERDF



Příručka pro příjemce dotace Cíl 3 ČR-Rakousko Soupiska výdajů

Stránka 6 z 7
Soupiska výdajů  verze  č. 5, aktualizace z 07/05/2010

Soupiska výdajů vynaložených  partnerem - příloha Finanční zprávy za období  ….

ANO
Kurz EUR/CZK:
Datum zpracování:

Částka bez 
DPH DPH Celkem vč. DPH DPH 

odloženo CZK EUR

( 1) ( 2) ( 3) ( 4) ( 5) ( 6) ( 7) ( 8) ( 9) ( 10) ( 11) ( 12) ( 13) ( 14) ( 15) (14a) ( 16) ( 17) ( 18) ( 19) ( 20) ( 21)

IV CZK 0,00 0,00 0,00
NIV CZK 0,00 0,00 0,00
NIV CZK 0,00 0,00 0,00
NIV CZK 0,00 0,00 0,00
NIV CZK 0,00 0,00 0,00
NIV CZK 0,00 0,00 0,00
NIV CZK 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
IV CZK 0,00 0,00 0,00
IV EUR 0,00 0,00 0,00
NIV EUR 0,00 0,00 0,00
NIV CZK 0,00 0,00 0,00
NIV CZK 0,00 0,00 0,00
NIV CZK 0,00 0,00 0,00
NIV CZK 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00

3.2.1-1.16 činnost TDI za 10/2014 Pořízení majetku Výkon technického 
dozoru investora

IV 201423 2014/11/000797007 Ing. Petr Brunclík 46 31 80 71 3.11.2014 27.11.2014 CZK 13 000,00 2 730,00 15 730,00 0,00 571,69 5 571,69

3.2.1-1.17
činnost TDI za 10/2014 - 
opravný daňový doklad k 
faktuře č. 201423

Pořízení majetku Výkon technického 
dozoru investora

IV 201438 2014/12/000797015 Ing. Petr Brunclík 46 31 80 71 17.12.2014 19.12.2014 CZK -13 000,00 -2 730,00 -15 730,00 0,00 -571,69 6 -571,69

3.2.2-1.14 stavební práce za 09/2014 Pořízení majetku Pořízení staveb IV 1490600085 2014/10/000797004 STRABAG a.s. 60 83 87 44 2.10.2014 10.10.2014 CZK 311 000,00 65 310,00 376 310,00 0,00 13 676,54 10 13 676,54

3.2.2-1.15 stavební práce za 10/2014 Pořízení majetku Pořízení staveb IV 1490600122 2014/12/000797001 STRABAG a.s. 60 83 87 44 13.11.2014 12.12.2014 CZK 233 966,18 49 132,90 283 099,08 0,00 10 288,90 16 10 288,90

3.2.2-2.6 uveřejnění formuláře na 
dodatečné stavební práce

Pořízení majetku Pořízení staveb IV 14101349 2014/10/000797009 NESS Czech 
s.r.o.

45 78 62 59 17.10.2014 31.10.2014 CZK 210,00 44,10 254,10 0,00 9,23 7 9,23

3.2.2-2.7 uveřejnění formuláře na 
dodatečné stavební práce

Pořízení majetku Pořízení staveb IV 14110278 2014/11/000797002 NESS Czech 
s.r.o.

45 78 62 59 5.11.2014 12.11.2014 CZK 210,00 44,10 254,10 0,00 9,23 7 9,23

3.2.4-1.2 zajištění publicity (pamětní 
deska) Pořízení majetku Zajištění publicity 

projektu IV 35150702 2014/12/000797011 YASHICA s.r.o. 46 98 01 21 17.12.2014 29.12.2014 CZK 7 045,50 1 479,50 8 525,00 0,00 309,83 7 309,83

0,00 24 293,73 58 0,00 0,00 24 293,73

A. 24 293,73 58 0,00 0,00 24 293,73 

B. CZK EUR 0,00 

C. EUR 24 293,73 

Z toho výdaje na přípravu:
IV CZK 0,00 0,00 0,00 0,00
IV CZK 0,00 0,00 0,00 0,00
IV CZK 0,00 0,00 0,00 0,00
IV CZK 0,00 0,00 0,00 0,00
IV CZK 0,00 0,00 0,00 0,00
IV CZK 0,00 0,00 0,00 0,00
IV CZK 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Číslo soupisky výdajů: 4 Název partnera: Kraj Vysočina
Registrační číslo projektu: M00254 Zkratka projektu: II/406 Telč - průtah

Měna 
dokladu/
sestavy

Plátce DPH:
U plátců DPH: 
mám nárok na odpočet DPH u níže 
uvedených výdajů  v rámci mého daňového 
přiznání? NE

27,515
10.3.2015

Název plnění / Předmět 
fakturace

Druh výdaje dle 
náležitostí 

dokladování

Účel / Aktivita 
projektu

Výdaj 
investiční (IV) 

nebo 
neinvestiční 

(NIV)

Vyplní partner

IČ

Korekce v měně dokladu

Vyplňuje CRR ČR

Číslo dokladu v 
účetnictví partnera

Dodavatel

Datum vystavení 
dokladu

Datum 
úhrady

Nárokovaná částka v měně dokladu

Stručný důvod neuznání výdaje/ 
Poznámka

Počet 
stran 

dokladu
Název Celkem vč. DPH

Mezisoučet kapitoly 3: Investice

Nárokovaná 
částka v EUR 

(Celkem vč. DPH 
)

Podkapitola 
rozpočtu

Specifikace výdaje

Číslo dokladu 
(faktury)

CELKEM ZPŮSOBILÉ VÝDAJE (ř. A-B) 

V
ýd

aj
e 

na
 p

říp
ra

vu

Mezisoučet kapitoly 4: Výdaje na přípravu

K
ap

. 1
 

P
er

so
ná

ln
í v

ýd
aj

e

Mezisoučet kapitoly 1: Personální výdaje

K
ap

. 2
  

V
ěc

né
 a

 e
xt

er
ní

 v
ýd

aj
e

Mezisoučet kapitoly 2: Věcné a externí výdaje

C E L K E M   VÝDAJE    D L E   PARTNERA : EUR

PŘÍJMY Z REALIZACE: 

č. 4 od 01/10/2014 - 31/12/2014



Příručka pro příjemce dotace Cíl 3 ČR-Rakousko Soupiska výdajů

Stránka 7 z 7
Soupiska výdajů  verze  č. 5, aktualizace z 07/05/2010

Soupiska výdajů vynaložených  partnerem - příloha Finanční zprávy za období  ….

ANO
Kurz EUR/CZK:
Datum zpracování:

Částka bez 
DPH DPH Celkem vč. DPH DPH 

odloženo CZK EUR

Číslo soupisky výdajů: 4 Název partnera: Kraj Vysočina
Registrační číslo projektu: M00254 Zkratka projektu: II/406 Telč - průtah

Měna 
dokladu/
sestavy

Plátce DPH:
U plátců DPH: 
mám nárok na odpočet DPH u níže 
uvedených výdajů  v rámci mého daňového 
přiznání? NE

27,515
10.3.2015

Název plnění / Předmět 
fakturace

Druh výdaje dle 
náležitostí 

dokladování

Účel / Aktivita 
projektu

Výdaj 
investiční (IV) 

nebo 
neinvestiční 

(NIV)

Vyplní partner

IČ

Korekce v měně dokladu

Vyplňuje CRR ČR

Číslo dokladu v 
účetnictví partnera

Dodavatel

Datum vystavení 
dokladu

Datum 
úhrady

Nárokovaná částka v měně dokladu

Stručný důvod neuznání výdaje/ 
Poznámka

Počet 
stran 

dokladu
Název Celkem vč. DPH

Nárokovaná 
částka v EUR 

(Celkem vč. DPH 
)

Podkapitola 
rozpočtu

Specifikace výdaje

Číslo dokladu 
(faktury)

č. 4 od 01/10/2014 - 31/12/2014

24 293,73 EUR
Jako partner prohlašuji: 0,00 EUR
1. veškeré vynaložené výdaje jsou v souladu s Application form/Subsidy contract/Partnership agreement a závaznou dokumentací programu, € 1 214,00 IV 24 293,73 EUR
2. soupiska obsahuje skutečně vzniklé výdaje, € 0,00 NIV 0,00 EUR
3. projekt nebyl podpořen jiným finannčním nástrojem EU, ani z jiných národních veřejných zdrojů s výjimkou stanoveného spolufinancování, kontrola € 1 214,00 Kontrola
4. při realizaci projektu byla dodržena pravidla veřejné podpory, 
5. při realizaci projektu byla dodržena pravidla zadávání veřejných zakázek, ochrany životního prostředí, rovnosti příležitostí, Míra spolufin. Spolufinancování
6. všechny transakce jsou věrně zobrazeny v účetnictví (v analytické evidenci pro projekt) a předložené kopie dokladů jsou v souladu s originály v účetnictví 85% 20 649,00 EUR
7. nemám dluhy vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (tj. daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále 5% 1 214,00 EUR

  na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném a penále na sociální zabezpečení a príspěvku na státní politiku zaměstnanosti ČR), 10% 2 430,73 EUR
  odvody za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů spolufinancovaných z rozpočtu EU). 100% 24 293,73 EUR

8. veškeré příjmy z projektu byly reportovány.

Celkové uznané výdaje dle CRR ČR v EUR:

Za příslušné pracoviště CRR ČR:

Rozdělení SR na NIV a IV Celkové neuznané výdaje dle CRR ČR v EUR:
Celkové investiční uznané výdaje dle CRR ČR v EUR:

Celkové neinvestiční uznané výdaje dle CRR ČR v EUR:
OK

Spolufinancování

Za projektového partnera (statutárního zástupce):

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

(datum, podpis, razítko)

(titul, jméno, příjmení, funkce)

(datum, podpis, razítko)

Zdroj
Prostředky Cíle 3
Prostředky SR
Vlastní prostředky
Celkem


	6.Zpráva o pokroku
	7. Finanční zpráva 
	8.Soupiska výdajů



